

Patientföreningen

T-Pro

Vad händer under 2024:

- 8 jan Styrelsemöte. Planering av plats och datum för årsmöte.
Beslut om att kontakta USÖ, Urologen gm Pernilla Sundkvist om plan på föreläsning runt införandet av Organiserat Prostata-testning, OPT under våren.
Beslut att T-Pro deltar med informationsmonter på Hallsbergsmässan den 17-18 maj, samt på Lindedagen den 22 maj.**
- 23 jan. Träff i årets första "Snackkafé" vid livsgnistans lokal i Karlslund.
5 deltagande besökare förutom arrangör.**
- 5 febr. Styrelsemöte: representanter från T-Pro har bjudits in till USÖ-Urologen, till en träff med projektansvariga för OPT (Organiserad Prostata Testning) den 7 febr. Resultatet kommer att presenteras på hemsidan.
T-Pro ansvarar för Livsgnistans onsdagsaktivitet den 21 februari.
Börje Jakobsson deltar i en av PCF anordnad webbutbildning om hemsidan den 21 februari i Stockholm.**
- 4 mars. Styrelsemöte: Fastställande av datum för årsmötet till den 21 mars Vid Cafe Skogen kl 15-17. Beslut att delta på Föreningsdagen den 6 juni i Örebro Stadspark, även detta år.
Beslut om deltagare på PCF:s årsstämma den 24-25 april; Håkan Engman och Börje Jakobsson.
Snackkafé arrangeras den 23 april, 14-16 i Karlslundslokalen.**
- 6 mars: Inbjudan att delta i en föreläsning arrangerad av USÖ Urologavdelning om Prostatacancer i Campus Hörsal X1 den 10 april kl 17:30-18:45.
Arrangemanget har kommit till efterkontakter från T-Pro om möjligheten att ordna en föreläsning under våren. Vi kommer att informera medlemmar lite närmare föreläsningen via medlemsystemet och hemsidan, samt även via N-A Föreningsnytt.
Denna föreläsning kan även ses via webbsändning för den som ej kan närvara, mer information om det vid inbjudan senare.**
- 21 mars: Årsmöte på Cafe Skogen kl. 15-17. 20 deltagare inkl. styrelsen.
Presentation av resultat för 2023 samt val av nya styrelseledamöter.
Se årsmötesprotokoll på hemsidan www.t-pro.se**
- 8 april: Styrelsemöte. Beslut att genomföra en medlemsresa prel. den 21 maj.
Resplan med hålltider för påstigning av buss mm, återkommer vi till senare.**

Fortsättning sid. 2:

10 april: En föreläsning om forskning och utveckling av behandlingsmetoder arrangeras på USÖ, efter initiativ av T-Pro under hösten 2023. Föreläsningen avslutas med frågestund. Föreläsningen kunde även följas via webbsändning.

23 april: Snackkafé i Karlslund, 4 deltagare.

24-25 april: Från T-Pro deltar i årets ordförandekonferens hos PCF Håkan Engman och Börje Jakobsson.

6 maj: Styrelsemöte. Beslut om medlemsresa den 4 juni med besök vid Sahlins Strutsfarm och Skedvi brödfabrik med delikatessbutik. Beslut om föreningens deltagande vid mässor i Hallsberg och Lindsberg samt Örebro Stadspark.

17-18 maj: Deltar med infomonter vid Hallsbergsmässan.

22 maj: Vi deltar med infomonter vid Lindedagen.

4 juni: T-Pro genomför en medlemsresa till Borlänge med besök vid Sahlin Strutsfarm, där vi efter en guidning får se på uppfödningen från struts-kyckling till vuxet djur, samt får känna på ett strutsägg, där vi kan se hur det starka äggskalet går att ställa sig på utan att ägget skadas. Vi äter här en lunch bestående av Wallenbergare på strutskött. Resan går vidare till Skedvi Bröd, ett bageri för knäckebröd samt en väl-sorterad delikatessbutik där vi fick tillfälle att handla. Därefter påbörjas återresan.

6 juni: T-Pro medverkar i ett föreningsarrangemang i Örebro Stadspark med information om vår förening och dess verksamhet.